

ДОГОВОР
за извършване на строително-монтажни работи (СМР) 517 16.10.2019г.

Днес, 16.10.2019 година, в гр. Благоевград между:

ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ", със седалище и адрес на управление: гр. Благоевград, ул. Иван Михайлов, № 66, ЕИК № BG 000017149, представляван от проф. д-р Борислав Юруков – ректор, чрез Николай Тахов – помощник-ректор, упълномощен със Заповед № 1590/30.06.2016 година, и Трендафил Мудурски – главен счетоводител, наричан накратко **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна, и

ДЗЗД „МОДЕРЕН УНИВЕРСИТЕТ“ със седалище и адрес на управление: гр. Петрич 2850, ул. Места, № 22, вписано в ТР към АВ с ЕИК 177251913, представлявано от Николай Бориславов Влахов, в качеството му на представляващ, наричано за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

на основание чл. 82 на ЗОП и във връзка с Рамково споразумение № 5-452 / 26.06.2018 година, сключено след проведена открита процедура, публикувана в РОП на АОП под уникален № 00285-2017-0009 и Решение № Р-39 / 01.10.2019 г. на Възложителя, страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни със своя организация, на своя отговорност и със свои ресурси обема строително-монтажни работи с предмет: **„Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8“**, УПИ XII - 601.123, 602.138, имот с идентификатор 04279.601.357, кв. 8 по плана на Стопански двор, гр. Благоевград.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни предмета на договора, при формиране на стойности и гаранционни срокове на извършените строително-монтажни работи, съгласно своята оферта и ценово предложение, неразделна част от настоящия договор.

(3) За изпълнение на отделен обект **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** ще изпраща до **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** възлагателно писмо.

Чл. 2. (1) Нововъзникналите и непредвидени работи, които са за сметка на непредвидените СМР в офертата, се изпълняват след потвърждаване от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на мотивирано искане за промяна от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Мотивите задължително се придружават с количествено-стойностна сметка на непредвидените СМР по цени, определени по реда т. 3, Раздел III от Рамковото споразумение, и се утвърждават от представляващия/упълномощения представител на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) Непредвидените СМР са 10 (десет) % до края на обекта. Ценообразуващи показатели за непредвидени СМР:

- Средна часова ставка – 4,00 (четири) лв./ч/час;
- Допълнително разходи за труд – 80 (осемдесет) %;
- Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25 (двадесет и пет) %;
- Доставно - складови разходи за материали – 8 (осем) %;
- Печалба – 10 (десет) %.

II. СТРОИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И МЕХАНИЗАЦИЯ

Чл. 3. (1) Осигуряването на строителните материали и всичко друго, необходимо за извършването на СМР, са за сметка и са задължение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** носи отговорност, ако вложените материали не са с нужното качество и влошават качеството на извършените СМР и на обекта като цяло.

(3) Необходимата за строителството механизация се осигурява изцяло от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(4) Необходимите за СМР електро, вода и топлозахранване се осигуряват от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

III. ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ

Чл. 4. (1) За извършване на СМР **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е длъжен да предаде

строителната площадка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с Протокол и осигури достъпа до нея.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ определя свой представител, който ще провежда постоянен инвеститорски контрол на обекта. Всички указания се възлагат за изпълнение писмено в „Дневник на обекта” двустранно подписани.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ определя за технически ръководител на обекта Илия Георгиев Марков, телефон за контакт:0885 954000

Чл. 5. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши строителството с грижата на добър стопанин, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответната дейност.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при изпълнение на СМР да прилага представените в офертата вътрешно фирмени стратегии, подходи и методи, гарантиращи качество на СМР и опазване на околната среда.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да влага качествени материали, предварително съгласувани с представител на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и да извършва качествено СМР в съответствие с приложимите стандарти.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да спазва законовите изисквания, свързани с извършваната работа, включително опазването на околната среда и безопасността на труда при изпълнението на СМР.

(5) Всички санкции, наложени от общински и държавни органи във връзка с допуснати нарушения на нормативни документи при извършване на СМР, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 6. Ако при изпълнението на СМР възникнат препятствия за изпълнението на този договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да информира представителя на Възложителя писмено в „Дневника на обекта”. Всяка от страните е длъжна да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия.

IV. КОНТРОЛ

Чл. 7. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може по всяко време да осъществява контрол по изпълнението на договора чрез определеното лице по чл. 4, ал. 2, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Указанията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и норми или водят до съществено изменение на поръчката.

V. СРОКОВЕ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР

Чл. 8. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да завърши и предаде обекта в срок от 10 (десет) месеца от датата, на която е предадена строителната площадка по реда на чл. 4, ал. 1.

(2) Приемането на извършените СМР се извършва с подписването на двустранен протокол между страните по договора, в съответствие с ПИПСМР и Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

(3) При възникването на непреодолима сила, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в тридневен срок писмено да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е уведомил ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ то той не може да се ползва от непреодолимата сила.

(4) Не е налице непреодолима сила, ако съответното събитие е резултат от неположена грижа от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или при полагане на дължимата грижа то е можело да не настъпи.

(5) Ако непреодолимата сила, съответно спирането на работата продължи повече от 10 (десет) дни, всяка от страните може да прекрати за в бъдеще договора, като писмено уведоми за това другата страна.

Чл. 9. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме отделни видове работи, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка, като той дължи обезщетение за забавата поради отстраняване на недостатъците.

VI. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 10. (1) Общата цена на договорените СМР без непредвидените разходи, определена съгласно количествено-стойностната сметка - Приложение № 1 към този договор, е в размер на **136163,31** лв. /сто тридесет и шест хиляди сто шестдесет и три лева и тридесет и една стотинки/ без ДДС или **163395,97** лв. /сто шестдесет и три хиляди лева триста деветдесет и пет лева и деветдесет и седем стотинки/ с ДДС.

(2) Общата цена на договорените СМР заедно с непредвидените разходи, посочени в чл. 2, определена съгласно количествено-стойностната сметка - Приложение № 1 към този договор, е в размер на **149779,64** лв. /сто четиридесет и девет хиляди седемстотин седемдесет и девет лева и шестдесет и четири стотинки/ без ДДС или **179735,57** лв. /сто седемдесет и девет хиляди седемстотин тридесет и лева и петдесет и седем стотинки/ лв. с ДДС.

(3) Заплащането ще се извърши, както следва:

1. Авансово плащане в размер до 30 % от стойността на договора за изпълнение, в срок до 10 (десет) работни дни от подписване на настоящия договор и издаване оригинал на фактура от изпълнителя.

2. Междинните плащания се извършват поетапно до достигане на 90% (деветдесет процента) от стойността на договора, в едномесечен срок, след представяне на:

а) двустранно подписани констативни актове (*Акт, обр. 19*), съставени в процеса на изпълнение на СМР;

б) оригинал на фактура за дължимата сума.

3. Окончателното плащане в размер на оставащите минимум 10% (десет процента) от стойността на договора до един месец след подписване на сертификата за приемане на обекта.

(4) Цената по предходната алинея е за цялостното извършване на СМР, включително и вложените материали, извършените работи и разходите за труд, механизация и други от подобен характер, включително и печалбата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(5) При необходимост от други количества и видове строителни работи, в рамките на договорената стойност, посочена в ал. 1, се изготвя констативен протокол и заменителна таблица, подписани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или упълномощено от него лице, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и инвеститорския контрол. Стойността в заменителната таблица може да бъде в размер до 30 процента от стойността по ал. 1 и да не променя съществено предмета на поръчката. Остойностяването се извършва по цени, определени по реда т. 3, Раздел III от Рамковото споразумение, и се утвърждават от представляващия/упълномощения представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(6) Цената на допълнително възложените непредвидени СМР се определя по реда на чл. 2.

(7) Заплащането на допълнително възложените непредвидени СМР ще се извършва поетапно по искане на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, по банков път в едномесечен срок след подписване на двустранния протокол за реално изпълнени СМР, по сметката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК И ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 11. (1) При сключването на договора, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя гаранция за изпълнение е в размер на **7488,98** лв. /седем хиляди четиристотин осемдесет и осем лева и деветдесет и девет стотинки/, *което е 5% (пет процента) от стойността за изпълнение.*

(2) Гаранцията за изпълнение се представя в една от следните форми: парична сума, внесена по сметка на ЮЗУ "Неофит Рилски", неотменима и безусловна банкова гаранция, изискуема при първо поискване, в което **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заявява, че изпълнителят не е изпълнил задълженията си по този договор, със срок на валидност не по-малко от удължения с един месец срок на договора, считано от момента на подписване на договора или застраховка, която обезпечава изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя.

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

(3) Когато като гаранция за изпълнение се представя застраховка, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** предава на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** оригинален екземпляр на застрахователна полица, издадена в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** е посочен като трето ползващо се лице и трябва да отговаря на следните изисквания: обезпечава изпълнението на този договор чрез покритие на отговорността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**; да бъде със срок на валидност не по-малко от удължения с един месец срок на договора, считано от момента на подписване на договора.

(4) Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(5) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

(6) При липса на възражения по изпълнението на договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** освобождава гаранцията в срок до 10 работни дни след приключване на изпълнението – от датата на подписване на протокола за окончателното приемане на извършените СМР, „Сертификат за изпълнение на Договора“, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него, в пълен размер, ако липсват основания за задържането от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** на каквато и да е сума по нея.

(7) Гаранцията за изпълнение или съответна част от нея не се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

(8) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да задържи съответна част и да се удовлетвори от гаранцията за изпълнение, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни някое от неговите задължения по договора, както и в случаите на лошо, частично и забавено изпълнение на което и да е задължение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, като усвои такава част от Гаранцията за изпълнение, която съответства на уговорената неустойка за съответния случай на неизпълнение.

(9) За всеки случай на задържане на гаранцията за изпълнение, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за задържането и неговото основание. Задържането на гаранцията за изпълнение изцяло или частично не изчерпва правата на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** да търси обезщетение в по-голям размер.

(10) В случай, че **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се е удовлетворил от гаранцията за изпълнение и договорът продължава да е в сила, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава в срок до 5 работни дни да допълни гаранцията за изпълнение, като внесе усвоената от

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ сума по сметката на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** или предостави документ за изменение на първоначалната банкова гаранция или нова банкова гаранция, съответно застраховка, така че във всеки момент от действието на договора размерът на гаранцията за изпълнение да бъде в съответствие с чл. 11, ал. 1 от настоящия договор.

Чл. 12. (1) Преди подписване на протокола за окончателно приемане на извършените СМР - „Сертификат за изпълнение на Договора”, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да внесе парична сума на каса при **Възложителя** или парична сума, преведена по сметка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**: IBAN BG53 SOMB 9130 3360 6130 00, BIC код SOMBBGSF в ОБЩИНСКА БАНКА АД Благоевград, *в размер на 2995,59 лева, което е 2% от стойността на договора без ДДС, като гаранция за качество на изпълнените видове СМР.* Гаранцията за качество на изпълнените видове СМР е за срок от 365 /триста шестдесет и пет/ дни, считано от деня, в който е подписан „Сертификат за изпълнение на Договора”.

(2) Гаранцията за качество на изпълнените видове СМР се освобождава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в срок до 10 /десет/ дни, считано от последния ден на срока по предходната алинея. Освобождаването на гаранцията за качеството на изпълнените СМР не е основание за освобождаване на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** от гаранционните срокове по чл. 14, ал. 1.

Чл. 13. (1) Рискът от случайно погиване или повреждане на завършените строително-ремонтни работи, освен ако не е по вина на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, се носи от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) За установяване на обстоятелствата по предходната алинея се съставя двустранен протокол между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 14. (1) За изпълнените строителни работи, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** поема гаранционни срокове не по-малки от определените в чл. 20, ал. 4 от Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

(2) За дата на окончателното приемане на извършените СМР се счита датата на подписването на двустранен протокол - „Сертификат за изпълнение на Договора”, в който е записано, че видовете и количествата работи, описани по надлежния ред са извършени в пълен обем и с необходимото качество.

(3) За появилите се в гаранционните срокове дефекти **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. В срок до 5 (*пет*) дни след уведомяването **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен, съгласувано с възложителя, да започне работа по отстраняването на дефектите. В случай, че **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни задължението си по отстраняване на дефектите или не започне отстраняването на дефектите в срок, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да усвои предоставената гаранция за качество на изпълнените СМР, съгласно чл. 12 от договора.

VIII. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И ОТГОВОРНОСТИ.

Чл. 15. (1) При неизпълнение на този договор всяка от страните дължи обезщетение за причинени вреди при условията на местното гражданско и търговско законодателство.

(2) При забава за извършване и предаване на работите по този договор в срока по чл. 8, ал. 1, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи неустойка в размер на 0, 5 % от общата цена по чл. 10, ал. 1 за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на неизпълнените СМР, като неустойката се прихваща при окончателното плащане.

(3) При виновно некачествено изпълнение на СМР, освен задължението за отстраняване на дефектите и другите възможности, предвидени в чл. 265 от ЗЗД, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи и неустойка в размер на 10 % от стойността на некачествено извършените работи.

Чл. 16. (1) Ако е в забава за плащане, съгласно чл. 10, ал. 3 и 6 от този договор, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** дължи неустойка в размер на 0,1 % от забавеното плащане за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на дължимата сума.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 17.(1) Действието на този договор се прекратява с изтичане на гаранционния срок по чл. 14, ал.1.

(2) Договорът може да бъде прекратен преди изтичане на неговия срок:

- по взаимно писмено съгласие на страните;

- едностранно, с петнадесет дневно писмено предизвестие от изправната към неизправната страна, при системно неизпълнение повече от два пъти или забавено изпълнение на задълженията на другата страна;

- без предизвестие от Възложителя, при виновно едностранно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като в случая ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ усвоява гаранцията за изпълнение, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ връща получения аванс в срок до 7 /седем/ дни, считано от деня на получаване на уведомлението за прекратяване.

X. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 18. Изменение на настоящия договор се допуска при условията на чл. 116, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, на Рамковото споразумение и на този договор.

Чл. 19. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала и известна при и по повод изпълнение на този договор.

Чл. 20. Всички съобщения между страните по този договор следва да бъдат в писмена форма, за да се считат за действителни.

Чл. 21. Нищожността на някоя клауза от този договор не води до нищожност на договора.

Чл. 22. За всеки спор относно съществуването и действието на този договор или във връзка с неговото нарушаване, включително спорове и разногласия относно действителността, тълкуването, прекратяването, изпълнението или неизпълнението му, както и за всички въпроси, неуредени с този договор, се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки, Закона за задълженията и договорите и Търговския закон.

Договорът се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – по един за всяка една от страните.

Неразделна част от този договор са:

1. Приложение № 1. Техническо предложение.
2. Приложение № 2. Ценово предложение, Количествено-стойностна сметка.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЮЗУ «НЕОФИТРИЛСКИ»

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ПОМОЩНИК-РЕКТОР
Николай Тахов

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ
Трендафил Мудуреки

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛ
ДЗЗД „МОЛЕРЕН УНИВЕРСИТЕТ“

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

УПРАВИТЕЛ
Владимир Влахов

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**(Предложение за изпълнение на конкретен договор)****с предмет: „Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8“****от: „Модерен университет“ ДЗЗД****(наименование на участника)**

Предлагаме да изпълним пълния обем на настоящата поръчка, съгласно изискванията на Възложителя и при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните дейности в Приложението - КСС към Образец № 6. Ценово предложение, спазвайки всички строителни стандарти, фирмени стратегии и изисквания, посочени в работния проект и документацията.

2. Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в поканата за представяне на оферта, в съответствие с проекта на договор за извършване на строително-монтажни работи (СМР) и подписаното Рамково споразумение.

3. Декларираме, че:

3.1. Запознати сме с проекта на договора и приемаме изцяло и без възражения всички условия, заложи от Възложителя;

3.2. При изпълнение на СМР ще спазваме Закона за устройство на територията (ЗУТ) и подзаконовата нормативна база към него и всички други законни и нормативни документи, имащи отношение към изпълнение предмета на поръчката.

3.3. Материалите, които ще влягаме при изпълнение на обществената поръчка ще са нови, неупотребявани, придружени от сертификати и/или декларации за съответствие, съгласно Наредба за съществените изисквания към строежите и оценяване съответствието на строителните продукти. При поискване от страна на Възложителя към материалите, използвани в строителния обект се задължаваме да представим заводски партиден сертификат, протокол от приемни и типови изпитания и други материали, доказващи произхода на материалите и техните характеристики.

3.4. Задължаваме се да изпълним обществената поръчка в срок от **10 (десет с думи) месеца**.

3.5. Заявяваме, че ще спазваме технологическата последователност на строителните процеси, ще отчитаме въздействието на рисковите фактори и ще предприемаме необходимите мерки за тяхното минимизиране, съгласно фирмената стратегия, предложена при кандидатстване за сключване на Рамковото споразумение.

3.6. Срокът на валидност на офертата е **6 (словом шест) месеца (не по-малко от четири месеца)** от крайния срок за подаване на офертата.

3.7. Офертата е изготвена при спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната ни и които са приложими към предоставяните услуги.

Техническото предложение съдържа и:

а) документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е законният представител на участника *(само в приложимите случаи)*.

б) Списък на лицата, които ще бъдат ангажирани при изпълнение на поръчката, вкл. тяхната функция при изпълнение на договора, Образец № 3;

в) Декларация за ангажираност на предложениите ключови експерти, Образец №

4.

Дата	20/ 09/ 2019г.	Съгласно чл.2 от ЗЗЛД	Съгласно чл.2 от ЗЗЛД
Име и фамилия	Николай Влахов		
Подпис (и печат)		

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

СПИСЪК

на екипа, ангажиран с изпълнението на обществена поръчка с предмет:
 „Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8“

„Модерен университет“ ДЗЗД
 (наименование на участника)

№	Позиция в екипа	Име, презиме и фамилия	Образование и професионална квалификация	Професионален опит	Засмана длъжност към момента на подаване на офертата
1.	Ръководител обект /Технически ръководител	Илия Георгиев Марков	образование-висше; с образователно-квалификационна степен- магистър; специалност-промишлено и гражданско строителство; Професионална квалификация- Строителен инженер по промишлено и гражданско строителство; Профил: Технология на строителството; Диплома серия ЛК №00241 и Рег. №0360, издадена от ВВИСУ „Л.Каравелов“, гр.София през 1995г.;	19.08.1995г.- 24.03.1999г. ГУСВ- гр.Сандански- I-ва категория; технически ръководител/Ръководител на обект; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти. -01.04.1999г. - 13.03.2000г. „Лийв Табако А.М“ АД- технически ръководител; основни функции-осъществява техническо ръководство на строителните обекти;координира и контролира процеса; 11.08.2005г. - 02.08.2006г.- „Перфектстрой“ ООД- строителен техник; 02.08.2006г. - 01.01.2007г. „Агер“ЕООД- координатор строителство;	Ръководител обект /Технически ръководител-

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

				<p>основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; Координира дейността на работниците;</p> <p>25.04.2008г. - 23.01.2009г.- „Планекс” ООД-Варна- Ръководител на проект/обект;</p> <p>основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти.</p> <p>28.01.2009г.- 01.01.2011г.- „Агер” ЕООД-технически ръководител;</p> <p>основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти.</p> <p>13.01.2011г.- 13.10.2011г. -ТД НОИ Благоевград 14.10.2011г. - 03.06.2014г.- „Бонима“ЕООД-ръководител група/технически ръководител на обекти на фирмата; основни функции-осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти.</p>	
--	--	--	--	--	--

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

				<p>03.06.2014г.- 10.07.2015г.- ръководител група/ технически ръководител на обект към „Буливестстрой груп“ ЕООД; основни функции- осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти.</p> <p>10.07.2016г. - до сега- „Никмар Кънстракшън” ЕООД- ръководител група/ технически ръководител - основни функции- осъществява ръководство на строителните обекти; координира цялостното изпълнение на строителните обекти.</p>	
2.	Отговорник по контрола на качеството-	Станислав Иванов Аргиров-	Висше образование, с образователно- квалификационна група- магистър, специалност- военен инженер по промишлено и гражданско строителство, професионална квалификация- строителен инженер по промишлено и гражданско строителство, съгласно Диплома Серия ЛК 002524, издадена на 25.07.1997г., с рег. номер 0471;Година на дипломиране- 1997г.	<p>01.2014г.- до сега- „Никмар Кънстракшън” ЕООД- отговорник контрол на качеството основни функции- осъществяване на ръководство на екипа при изпълнение на свр, осъществяване на контрол на влаганите в строежите строителни продукти, 29.12.2007г.- до 12.2013г.- технически ръководител и отговорник</p>	Отговорник по контрола на качеството-

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

			<p>Сертификат рег.номер ТУ- МРРБ-03-0038 от 18.04.2003г Пълномощник за система за производствен контрол на строителни продукти</p> <p>Сертификат рег.номер ТУ- МРРБ-03-0044 от 16.05.2003г. от. за одитор за система за производствен контрол на строителни продукти</p> <p>Удостоверение 3 от 06.03.2017г. за координатор по безопасност и здраве в стротиелството, съгласно Наредба 2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни монтажни работи</p>	<p>контрол в „Строй груп“ ЕООД; основни функции-осъществяване на ръководство на екипа при изпълнение на смр, осъществяване на контрол на влаганите в строежите стротиелни продукти, 11.04.2000г.-20.05.2003г.-технически ръководител- към Монолит-21 ООД; основни функции-осъществяване на техническоръководство на обекти на фирмата;</p>	
3.	Координатор по ЗБУТ-	Роза Любомирова Тодорска	<p>Висше образование; с образователно-квалификационна степен-магистър; специалност: „Разработка на полезни изкопаеми“.</p> <p>Квалификация- минен инженер, Диплома Серия 049988, Серия МГУ-2003г., регистрационен № 10669/27.03.2003г. от МГУ „Св.Иван Рилски“ София; Година на дипломиране- 2003г.;</p>	<p>03.05.2010г.-до момента- „Никмар Кънстракшън“ ЕООД /с предишно наименование „Бонима“ ЕООД/- длъжност-технически изпълнител, съвместяващ длъжността „Отговорник/Координатор по безопасност и здраве при работа“ основни функции-извършва дейности по администрирането на спомагателна дейност за</p>	Координатор по ЗБУТ-

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

			<p>- Удостоверение от 03.01.2019г., издадено от СТМ „Херакъл-Н“. На основание чл.281, ал.1 и 5 от Кодекса на труда, чл.4, ал.1, т.2, чл.26, ал.2 и чл.30 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, чл.6, ал.1, т.1,2,3,4 от Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г. за условията и реда на провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд и Наредба № 4 от 1998г. изм. и доп. 2000г. за обучението на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието</p> <p>- Удостоверение № 3 от 04.01.2017г., издадено от СТМ „Херакъл-Н“. На основание чл.281, ал.1 и 5 от Кодекса на труда, чл.4, ал.1, т.2, чл.26, ал.2 и чл.30 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, чл.6, ал.1, т.1,2,3,4 от Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г. за условията и реда на провеждането на периодично</p>	<p>управителя, изготвя документации за участие в ОП, води документация за строителни обекти 03.01.2011г.-до сега-„Никмар Кънстракшън“ ЕООД/ предишно наименование- „Бонима“ ЕООД/ длъжност-Орган по безопасност и здраве, основни функции- следи за спазването на здравословните и безопасни условия на труд във фирмата и обектите на фирмата 06.01.2004г.- 17.12.2008г.- Общинска администрация- гр.Бобов длъжност-младши експерт „Строителство“. дейност, основни функции- организира дейности, свързани със строителния процес, изготвяне на справки и документация, водене на кореспонденция; 07.05.2003г.- 05.01.2004г.- Общинска администрация- гр.Бобов длъжност-главен експерт „Геодезия“, основни функции- водене на преписки, свързани с регулацията и кадастъра, извършване на проверки на място</p>	
--	--	--	--	---	--

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

		<p>обучение и във връзка с инструктаж на подадено молби и работниците и жалби на служителите по гражданите</p> <p>правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд и Наредба № 4 от 1998г. изм. и доп. 2000г. за обучението на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието</p> <p>Удостоверение № 9 от 07.01.2016г., издадено от СТМ „Херакъл-Н” за завършено обучение по здравословни и безопасни условия на труд, съгласно ЗЗБУТ, хигиена на работните места, оценка на риска на работните места, използване на лични предпазни средства, поведение при пожар и производствени аварии, оказване на долекарска помощ. На основание чл.281, ал.1 и 5 от Кодекса на труда, чл.4, ал.1,т.2, чл.26, ал.2 и чл.30 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, чл.6, ал.1, т.1,2,3,4 от Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г. за условията и реда на провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците по</p>	
--	--	---	--

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд, чл.5, ал.2 от Наредба № 2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строително и монтажни работи

Удостоверение № 9 от 07.01.2016г. за завършено обучение по здравословни и безопасни условия на труд, съгласно чл.281, ал.1 и 5 от Кодекса на труда, чл.4, ал.1, т.2, чл.26, ал.2 и чл.30 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, чл.6, ал.1, т.2, т.3, т.4 от Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г. за условията и реда на провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд и Наредба № 4 от 1998г. зм. И доп. 2000г. за обучението на представителите в комитетите и групите по условия на труд в предприятията

Удостоверение № 9 от 08.01.2015г. На основание чл.281, ал.1 и 5 от Кодекса на труда, чл.4,

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ал.1,т.2,чл.26, ал.2 и чл.30 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, чл.6, ал.1, т.1,2,3,4 от Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г. за условията и реда на провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд и Наредба № 4 от 1998г. изм. и доп. 2000г. за обучението на представителите в комитетите и групите по условия на труд в предприятията

Удостоверение № 17 от 09.01.2015г. за завършено обучение по здравословни и безопасни условия на труд съгласно ЗЗБУТ, хигиена на работните места, оценка на риска на работните места, използване на лични предпазни средства, поведение при пожар и производствени аварии, оказване на долекарска помощ. На основание чл.281, ал.1 и 5 от Кодекса на труда, чл.4, ал.1, т.2, чл.26, ал.2 и чл.30 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, чл.6, ал.1, т.1,2,3,4 от Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009г. за

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

			<p>условията и реда на провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд, чл.5, ал.2 от Наредба № 2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи</p> <p>Удостоверение № 19 от 15.01.2014г. на основание чл.281, ал.2 от Кодекса на труда, чл.26, ал.2 от закона за здравословни и безопасни условия на труд чл.6, ал.1,т.1,2,3 и 4 от Наредба №РД-07-02 от 16.12.2009г.</p> <p>Удостоверение № 38 от 05.02.2013г. на основание чл.281, ал.2 от Кодекса на труда, чл.26, ал.2 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд чл.6, ал.1,т.1,2,3 и 4 от Наредба № РД-07-02 от 16.12.2009г.</p> <p>Удостоверение № 9 от 10.01.2012г. на основание чл.281, ал.2 от Кодекса на труда, чл.26, ал.2 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд чл.6, ал.1,т.1,2,3 и 4 от Наредба № РД-07-</p>		
--	--	--	--	--	--

Съгласно чл.2 от 33ЛД

Съгласно чл.2 от 33ЛД

			02 от 16.12.2009г		
4.				
N				

Дата	20/09/2019	Съгласно чл.2 от ЗЗЛД
Име и фамилия	Николай Влах	
Подпис (и печат)	

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният/ата Роза Любомирова Тодорска, Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на Координатор по ЗБУТ в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД
(позиция в екипа) (наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8“ за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата:20/09/2019г.

Декларатор

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт по
№ 3, поотделно.

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният/ата Илия Георгиев Марков, Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на Ръководител обект/ технически ръководител в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8*“ за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качественото изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата:20/09/2019г.

Декларатор:

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДЕКЛАРАЦИЯ
за ангажираност на предложените ключови експерти

Подписаният/ата Станислав Иванов Аргиров,

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

(данни по документ за самоличност)

в качеството ми на Отговорник по контрол на качеството в офертата на „Модерен университет“ ДЗЗД

(позиция в екипа)

(наименование на участника)

ДЕКЛАРИРАМ:

1. На разположение съм да изпълнявам възложените ми дейности по обществена поръчка с предмет: „*Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8*“ за периода на действие на договора.

2. Задължавам се да работя в съответствие с предложението на участника за качествено изпълнение на обществената поръчка.

3. Заявените по отношение на мен данни и информация в представената от участника декларация – списък по Образец № 3 са верни.

4. Разбирам, че всяко невярно изявление от моя страна, може да доведе до отстраняване на участника от процедурата.

5. Задължавам се да не разпространявам по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с обществената поръчка, станали ми известни във връзка с моето участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата:20.09.2019г.

Декларатор:

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Забележка: Декларацията се попълва от всеки ключов експерт, посочен в Образец № 3, поотделно.

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:
„Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8“

Подписаният, **Николай Борисов Влахов**, в качеството си на **Управител** на участника **„Модерен университет“ ДЗЗД ЕИК 177251913**, потенциален изпълнител в обществена поръчка с предмет: **„Строителни дейности на обект „Кафе“ в Учебен корпус № 8“**, представям на Вашето внимание ценово предложение, както следва:

1. **Общата цена** за изпълнение на поръчката е в размер на **149 779.64** (словом **сто четиридесет и девет хиляди, седемстотин седемдесет и девет лева, и шестдесет и четири стотинки**) лева без ДДС, съответно **179 735.57** (словом **сто седемдесет и девет хиляди, седемстотин тридесет и пет лева, и петдесет и седем стотинки**) лева с включен ДДС.

1.1. Цена за СМР – **136 163.31** (сто тридесет и шест хиляди, сто шестдесет и три лева, и тридесет и една стотинки с думи) лева без ДДС, съответно **163 395.97** (словом **сто шестдесет и три хиляди, триста деветдесет и пет лева, и деветдесет и седем стотинки**) лева с включен ДДС;

1.2. Цена на непредвидените СМР – **10 %** (десет процента) от цената за СМР по т. 1.1., а именно **13 616.33** (словом **тринадесет хиляди, шестстотин и шестнадесет лева, и тридесет и три стотинки**) лева без ДДС, съответно **16 339.60** (словом **шестнадесет хиляди, триста тридесет и девет лева и шестдесет стотинки**) лева с включен ДДС.

Тази цена включва всички преки и непреки разходи, данъци, такси и печалба.

2. Предлагаме следните параметри за ценообразуване за извършване на допълнителни непредвидени ремонтни видове работи, за които не са посочени единични цени в количествено-стойностната сметка и които ще се заплащат по анализна цена, формирана въз основа на представени фактури за доставка на материали (без вкл. ДДС), разход за труд, съгласно удрени сметни норми (УСН) и Трудови норми в строителството (ТНС) при следните показатели:

Средна часова ставка – 4.00 лв./ч/час (словом четири лева/ч/час);

Допълнително разходи за труд – 80 % (словом осемдесет процента);

Допълнително разходи за транспорт и механизация – 25 % (словом двадесет и пет процента);

Доставно-складови разходи за материали – 8 % (словом осем процента);

Печалба – 10 % (словом десет процента).

ПРИЛОЖЕНИЕ: Приложение към Образец № 6, КСС.

Дата	20/ 09/ 2017
Име и фамилия	Николай Борисов Влахов
Подпис (и печат)

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Обект: КАФЕ

Местоположение: УПИ XII - 601.123, 602.138, имот с идентификатор 04279.601.357, кв. 8 по плана на

Стопански двор, гр. Благоевград

Възложител: ЮЗУ "НЕОФИТ РИЛСКИ"

Възложител: ЮЗУ "Неофит Рилски"

№	Описание	Мерни ед.	Количество	Ед. цена	Стойност	Забележка
1	2	3	4.00	5	6	7
Метална конструкция						
ЗЕМНИ РАБОТИ						
1	Изкоп земни почви	м3	28,90	12,79	369,66	РС-раздел №I, поз.29
2	Обратно засипване земни маси	м3	11,56	5,89	68,09	РС-раздел №I, поз.15
3	Трамбоване земни маси на пластове по 20см	м3	11,56	5,08	58,73	АЦ
4	Доставка и монтаж XPS 2x4см.	м2	62,05	19,13	1 187,02	АЦ
КОФРАЖНИ РАБОТИ- ДОСТАВКА, МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ						
1	Кофраж ивични фундаменти	м2	72,26	27,63	1 996,43	АЦ
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ						
1	Армирана мрежа 5øб,5, на карета 3/3м.	кг.	160,00	4,51	721,60	РС-раздел №III, поз.2
2	Заготовка, доставка и монтаж армировка Ст АI и Ст АIII-ивични, единични фундаменти, бетонова плоча	кг.	160,00	4,51	721,60	РС-раздел №III, поз.6
3	Доставка и монтаж метална конструкция по спецификация	кг.	4 225,10	3,61	15 252,61	АЦ
БЕТОНОВИ РАБОТИ						
1	Доставка и полагане армирана циментова замазка 15см.	м2	50,89	26,02	1 324,21	АЦ
2	Доставка и полагане бетон Б20 за ивични фундаменти	м3	11,07	125,61	1 390,05	РС-раздел №IV, поз.11
Кафе						
Демонтажни работи						
1	Демонтаж съществуваща дограма	м2	14,73	7,85	115,64	РС-раздел №XVII, поз.84
2	Демонтаж фаянс и теракота	м2	43,29	6,15	266,21	РС-раздел №IX, поз.17
3	Пробиване отвор в съществуващи стени - врата 90/200, 80/200 и 150/260?	м3	1,83	50,23	91,67	АЦ
Строително монтажни работи						
1	Почистване и грундиране съществуващи стени	м2	45,78	4,29	196,40	АЦ
2	Доставка и монтаж минерална вата 4см.	м2	92,84	35,72	3 316,32	РС-раздел №XVI, поз.10
3	Доставка и монтаж гипсокартон на конструкция 4 см	м2	92,84	31,26	2 902,24	АЦ
4	Доставка и монтаж гипсокартон за външни стени , на конструкция 12 см с 12см. Мин.вата	м2	32,49	43,23	1 404,62	АЦ
5	Доставка и монтаж нови прегреадни стени с деб.10 см, минерална вата 8 см с гипсокартон на к-ция 8 см	м2	14,46	45,24	654,10	АЦ
6	Доставка и полагане латекс по стени	м2				

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

7	Доставка и полагане фаянс по стени	м2	32,21	39,76	1 280,47	РС-раздел №IX, поз.5
8	Доставка и полагане гипсокартон по тавани	м2	99,15	25,81	2 559,06	РС-раздел №XVIII, поз.5
9	Доставка и полагане латекс по тавани	м2	99,15	12,26	1 215,58	РС-раздел №XIII, поз.29
10	Доставка и полагане пожароустойчива боя по колони и греди	м2	47,80	13,87	662,99	АЦ
11	Доставка и полагане на армиран бетон 8-9см.	м2	62,05	20,03	1 242,86	АЦ
12	Доставка и полагане самонивелираща замазка	м2	62,05	16,64	1 032,51	РС-раздел №XI, поз.42
13	Доставка и полагане гранитогрес по под	м2	68,45	45,64	3 124,06	РС-раздел №XI, поз.16
14	Доставка и монтаж дограма - по спецификация	м2	26,56	255,38	6 782,89	РС-раздел №XVII, поз.70
15	Доставка и полагане дограма тип окачена фасада	м2	33,47	424,00	14 191,28	РС-раздел №XVII, поз.71
16	Зазиждане отвори	м3	4,06	165,18	671,13	РС-раздел №V, поз.46
17	Зидария газобетонни блокове 15см, до кота 0,50	м2	6,72	36,98	248,51	РС-раздел №V, поз.21
18	Доставка и полагане мозаечна фасадна мазилка до кота 0,50	м2	6,72	24,25	162,96	АЦ
19	Доставка и полагане фасадна силикатна мазилка	м2	29,50	25,18	742,81	РС-раздел №X, поз.31
20	Доставка и монтаж парапет от темпериране стъкло 12мм.	м2	15,02	145,73	2 188,14	АЦ
21	Доставка и монтаж козирка от темперирано стъкло 12мм	м2	2,03	149,93	303,61	АЦ
22	Доставка и монтаж врати 150/290	бр.	1,00	508,62	508,62	АЦ
23	Доставка и монтаж врати 70/200	бр.	2,00	345,27	690,54	АЦ
24	Доставка и монтаж врати 80/210	бр.	1,00	437,34	437,34	АЦ
25	Доставка и монтаж врата 90/200 плъзгаща	бр.	1,00	518,12	518,12	АЦ
26	Доставка и монтаж входна врата	бр.	1,00	983,82	983,82	АЦ
27	Доставка и полагане ламинат по под	м2	30,70	35,62	1 093,53	РС-раздел №XI, поз.31
28	Доставка и монтаж стъпала с водоустойчив шперплат и ламинат	м2	3,50	60,22	210,77	АЦ
29	Доставка и монтаж преградни стени от алум.профил със стъклопакет	м2	3,20	174,58	558,66	АЦ
30	Тухлена зидария 12см.	м2	1,68	32,49	54,58	РС-раздел №V, поз.6
31	Метална стълба по детайл с парапети от двете страни	бр.	1,00	2 366,69	2 366,69	АЦ
32	Метални стъпала 3 бр. с конструкция и стъпала с вод. Шперплат и гранитогрес	бр.	1,00	392,12	392,12	АЦ
33	Бар-плот от зидария с газобетон 12.5 см и МДФ	м	4,50	432,99	1 948,46	АЦ
34	Обзавеждане кухня - кухненски плот с шкафове	м	2,60	822,89	2 139,54	АЦ
35	Доставка и монтаж на алуминиева врата 160/200 двукрила	бр.	2,00			АЦ
36	Кухненски плот с шкафове при бар-плот	м	2,20			АЦ

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Покрив						
1	Доставка и монтаж минерална вата 10см. В метална к-ция	м2	69,62	17,75	1 235,72	АЦ
2	Доставка и монтаж термопанели 5см.	м2	78,27	49,21	3 851,47	АЦ
3	Доставка и монтаж челна дъска от еталбонд	м2	15,77	164,11	2 588,01	АЦ
4	Доставка и монтаж олуци	м.	16,60	16,76	278,22	РС-раздел №VII, поз.4
5	Доставка и монтаж водосточни тръби	м.	14,80	16,76	248,05	РС-раздел №VII, поз.8
Водопровод						
<i>1.</i>	<i>Сградна водопроводна инсталация</i>					
1	Доставка и монтаж PPR DN20/16 за студена вода	м.	10,00	6,31	63,10	РС-раздел №XIX, поз.7
2	Доставка и монтаж PPR DN20/20 за топла вода	м.	4,00	6,85	27,40	РС-раздел №XIX, поз.14
3	Доставка и монтаж PPR DN25/16 за студена вода	м.	4,00	7,81	31,24	РС-раздел №XIX, поз.8
4	Доставка и монтаж PPR DN25/20 за топла вода	м.	6,00	8,94	53,64	РС-раздел №XIX, поз.15
5	Доставка и монтаж гофрирани тръби ф32	м.	3,00	3,01	9,03	АЦ
6	Доставка и монтаж СК 1" за студена вода	бр.	1,00	18,61	18,61	РС-раздел №XIX, поз.58
7	Доставка и монтаж смесител за кухненска мивка двукоритна	бр.	2,00	99,61	199,22	РС-раздел №XIX, поз.79
8	Доставка и монтаж смесител за тоалетна мивка	бр.	2,00	99,61	199,22	РС-раздел №XIX, поз.79
9	Доставка и монтаж смесител за душ	бр.	2,00	88,53	177,06	РС-раздел №XIX, поз.80
10	Доставка и монтаж клапан клозетно казанче	бр.	2,00	27,54	55,08	АЦ
11	Доставка и монтаж вентил за съдомиялна машина	бр.	1,00	49,10	49,10	АЦ
12	Доставка и монтаж ел.бойлер 50л.	бр.	1,00	303,27	303,27	АЦ
13	Доставка и монтаж ел.бойлер 80л.	бр.	1,00	520,55	520,55	АЦ
14	Доставка и монтаж бързонагряващо устройство	бр.	1,00	148,51	148,51	АЦ
Канал						
<i>1.</i>	<i>Канализационна инсталация</i>					
1	Доставка и полагане PVC тръби ф50	м.	8,00	6,25	50,00	АЦ
2	Доставка и полагане PVC тръби ф110	м.	22,00	26,14	575,08	РС-раздел №XIX, поз.113
3	Доставка и полагане PVC тръби ф160	бр.	2,00	48,79	97,58	РС-раздел №XIX, поз.116
4	Ревизионен отвор ф110	бр.	2,00	6,99	13,98	АЦ
5	Ревизионен отвор ф50	бр.	1,00	5,62		
6	Вентилационна шапка ф110	бр.	1,00	10,64		
7	Противовакумна клапа ф50	бр.	1,00	89		
8	Противовакумна клапа ф110	бр.	1,00	42		

Съгласно чл.2
от ЗЗЛД

Съгласно чл.2
от ЗЗЛД

Съгласно чл.2
от ЗЗЛД

9	Кухненска мивка двукоритна	бр.	2,00	208,13	416,26	АЦ
10	Тоалетна мивка	бр.	2,00	120,16	240,32	РС-раздел №XIX, поз.123
11	Клозетно седло Моноблок	бр.	2,00	210,53	421,06	РС-раздел №XIX, поз.132
12	Полов сифон ф50	бр.	4,00	9,84	39,36	РС-раздел №XIX, поз.118
13	Съдомиялна машина	бр.	1,00	860,50	860,50	АЦ
II. Площадков канал						
1	Изкоп с ограничена ширина 1,2до4м. Ръчно в земни почви .Укрепен Н=2до4м.	м3	18,00	18,42	331,56	РС-раздел №I, поз.11
2	Изкоп с багаер земни почвни при 1.ут.у-вие	м3	27,00	7,29	196,83	АЦ
3	Засипване ръчно тесни изкопи без трамбоване	м3	7,00	5,89	41,23	РС-раздел №I, поз.15
4	Уплътняване земни почви ръчно с ръчна трамбовка на пластове от 10см	м3	7,00	4,53	31,71	РС-раздел №I, поз.17
5	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м земни почви	м3	38,00	5,97	226,86	РС-раздел №I, поз.31
6	Доставка и монтаж PVC тръби DN160/SN4	м.	52,00	48,79	2 537,08	РС-раздел №XIX, поз.116
7	Доставка и монтаж тройник DN160	бр.	2,00	13,73	27,46	АЦ
8	Доставка и монтаж PO DN160	бр.	2,00	12,72	25,44	АЦ
9	Доставка и монтаж коляно DN160	бр.	2,00	10,51	21,02	АЦ
10	Ревизионна шахта с диаметър на тялото ф400	бр.	1,00	702,21	702,21	АЦ
11	Ревизионна шахта с диаметър на тялото ф1000	бр.	2,00	1 884,01	3 768,02	АЦ
ОВиК						
1	Термопомпен климатизатор стенен тип /INVERTER/ - 24000 BTU/h-охлаждане - 7,1 KW, -- отопление - 8,0 KW, -- консумирана ел.мощност - N= 2,4 kW/220V	бр.	1,00	2 543,90	2 543,90	АЦ
2	Кухненски аспиратор трискоростен V=610 м3//ч ; N=200W/2	бр.	1,00	845,06	845,06	АЦ
3	Аксиален вентилатор с обратна клапа V=90 м3//ч ; N=20 W/220	бр.	2,00	128,15	256,30	АЦ
4	Фасадна вентилац. решетка 150x150 /към поз.3/	бр.	2,00	87,52	175,04	АЦ
5	Спироканал от поц. ламарина ф16	м.	6,00	169,44	1 016,64	РС-раздел №XXIII, поз.21
6	Коляно за спироканал 90° - ф160	бр.	3,00	61,12	183,36	РС-раздел №XXIII, поз.22
Електро						
1	Направа и монтаж на разпределително ел.табло ПТ"КАФЕ"- по схема	бр.	1,00	2 012,89	2 012,89	АЦ
2	Полагане на PVC канал 40/40мм с доставка	м	8,00	6,49	51,92	АЦ
3	Полагане на PVC канал 20/20мм с доставка	м	7,00	5,62	39,34	АЦ
4	Полагане на гофр.тръба ф-16мм под гипскартон	м	310,00	2,03	629,30	АЦ
5	Полагане на гофр.тръба ф-29мм под гипскартон	м	7,00	2,12	14,84	АЦ
6	Полагане на кабел СВТ 5хбмм2 в PVC канал и тръба с доставка кабел	м	15,00	7,60	114,00	РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1,4.144

Съгласно чл.2 от 33ЛД

7	Изтегляне на кабел СВТ 3x1.5мм2 в тръба с доставка кабел	м	80,00	2,29	183,20	РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.118
8	Изтегляне на кабел СВТ 3x2.5мм2 в тръба с доставка кабел	м	160,00	2,86	457,60	РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.127
9	Изтегляне на кабел СВТ 4x1.5мм2 в тръба с доставка кабел	м	70,00	2,62	183,40	РС-раздел №XXI, точка 1, подточка 1,4, поз.1.4.119
10	Направа на заземление на метална конструкция с проводник ПВ-А2	бр.	1,00	1 178,47	1 178,47	АЦ
11	Доставка и монтаж на контакт "ШУКО" 16А/250V, IP-21 включително разклонителна кутия и конзола	бр.	16,00	16,39	262,24	АЦ
12	Доставка и монтаж на контакт "ШУКО" 16А/250V, IP-44 включително разклонителна кутия и конзола	бр.	5,00	18,89	94,45	АЦ
13	Доставка и монтаж на бойлерно табло	бр.	1,00	14,92	14,92	РС-раздел №XXI, точка 3, поз.3.21
14	Доставка и монтаж на осветителното тяло пендел- троен	бр.	3,00	153,66	460,98	АЦ
15	Доставка и монтаж на осветителното тяло пендел	бр.	5,00	87,58	437,90	АЦ
16	Доставка и монтаж на осветително тяло LED ЛУНА	бр.	32,00	17,45	558,40	АЦ
17	Доставка и монтаж на осветително тяло LED 2x18W, IP-54	бр.	1,00	90,03	90,03	АЦ
18	Доставка и монтаж на осветително тяло - плафонiera, IP-54	бр.	5,00	22,32	111,60	АЦ
19	Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуационно осветление	бр.	4,00	36,51	146,04	РС-раздел №XXI, точка 4, поз.4.46
20	Доставка и монтаж на ел.ключ съгласно проекта включително разклонителна кутия и конзола	бр.	8,00	13,14	105,12	АЦ
21	Свързване на проводници 6 мм2 към съоръжения	бр.	10,00	2,42	24,20	АЦ
22	Свързване на проводници до 2.5мм2 към съоръжения	бр.	42,00	1,65	69,30	АЦ
23	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач ЗР-40А	бр.	1,00	51,08	51,08	АЦ
24	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач, комбиниран с ДТЗ 1Р-16А/30mA	бр.	1,00	62,96	62,96	АЦ
25	Лабораторни измервания	ч	8,00	68,20	545,60	АЦ
Вертикална планировка						
1	Демонтаж съществуваща настилка бет. Плочки и др.	м2	168,80	3,52	594,18	РС-раздел №XXIV, поз.56
2	Демонтаж съществуващи бордюри	м	56,00	3,40	190,40	АЦ
3	Доставка и монтаж на нови бордюри 10/25/50 см	м	56,00	24,18	1 354,08	РС-раздел №XXVI, поз.12
4	Доставка и монтаж на бетонови плочки/павета на пясъчна основа	м2	168,80	45,17	7 624,70	РС-раздел №XXVI, поз.13
5	Бетонови работи-корекция стълба 2.00/1.05 и площадка 6 м2	м2	8,			
6	Изпълнение на бетонов цветарник 2.20/0,40м	бр.	1,0			

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

7	Извозване на строителни отпадъци	м3	42,00	25,17	1 057,14	РС-раздел №XXVII, поз.54
8	Доставка и монтаж на бариера с четец, рамо до 4 м	бр.	1,00	3 529,84	3 529,84	АЦ
ОБЩО:					136 163,31	

ЗАБЕЛЕЖКА: В колона 7 потенциалните изпълнители посочват произхода на предлаганата единична цена, като: 1. В случай, че описанието на видовете работи са включени в Ценовото предложение към Рамковото споразумение - вписват " РС и посочват № на раздел и позиция"; 2. В случай, че представят анализ на цена - вписват "АЦ".

Дата	20/09/2019г.	Съгласно чл.2 от ЗЗЛД	
Име и фамилия	Николай Влахов		
Подпис и печат		

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ном.а нали з		име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
1.	Анализ	Трамбоване земни пластове по 20 см	м3	1,00			
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Трамбовъчна машина	мсм	0,00	64,00	1,00	0,06 0,06
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,32	4,00	1,00	1,26
		Работник	ч.ч.	0,32	4,00	1,00	1,26 2,52
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,02
		доп.р-ди труд (%)		80,00			2,02
		всичко преки					2,58
		общо допълнителни р-ди					2,03
		начисления (%)		10,00			0,46
		Обща цена :					5,08
2.	Анализ	Доставка и монтаж XPS 2x4 см	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		XPS 4 см	м2	2,10	6,40	1,00	13,44 13,44
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80
		Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80 1,60
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			1,08
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,28
		всичко преки					15,04
		общо допълнителни р-ди					2,36
		начисления (%)		10,00			1,74
		Обща цена :					19,13
3.	Анализ	Котраж ивични фундаменти	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		Бичмета иглолистни	м3	0,00	300,00	1,00	0,27
		Дъски иглолистни	м3	0,00	300,00	1,00	1,08
		Масло котражно	кг	0,10	2,71	1,00	0,27
		Пирони	кг	0,11	3,67	1,00	0,39 2,01
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Подемник мачтов	мсм	0,00	120,00	1,00	0,53 0,53
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,55	4,00	1,00	6,18
		Работник	ч.ч.	1,55	4,00	1,00	6,20 12,38
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,16
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,13
		доп.р-ди труд (%)		80,00			9,90
		всичко преки					14,97
		общо допълнителни р-ди					
		начисления (%)		10,00			
		Обща цена :					

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно
чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

4.	Анализ	Доставка и монтаж на метална конструкция по спецификация	кг				
		МАТЕРИАЛИ					
		Стоманена конструкция,					
		вкл. болтове	кг	1,00	1,21	1,00	1,21
		Електроди	кг	0,01	5,80	1,00	0,03
							1,24
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Окисжен комплект	мсм	0,01	15,00	1,00	0,18
		Електрожен комплект	мсм	0,04	12,00	1,00	0,43
		Автокран	мсм	0,00	300,00	1,00	0,36
							0,97
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,10	4,00	1,00	0,40
							0,40
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,10
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,24
		доп.р-ди труд (%)		80,00			0,32
		всичко преки					2,62
		общо допълнителни р-ди					0,66
		начисления (%)		10,00			0,33
		Обща цена :					3,61

5.	Анализ	Доставка и полагане на армирана циментова замазка	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		Циментен разтвор	м3	0,15	87,00	1,00	13,05
		Мрежа армираща	м2	1,10	2,96	1,00	3,26
							16,31
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Бетоновоз	мсм	0,00	480,00	1,00	0,69
							0,69
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,47	4,00	1,00	1,88
		Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
							2,88
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			1,30
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,17
		доп.р-ди труд (%)		80,00			2,30
		всичко преки					19,87
		общо допълнителни р-ди					3,78
		начисления (%)		10,00			2,37
		Обща цена :					26,02

6.	Анализ	Пробиване отвор в съществуващи стени - врата 90/200, 80/200 и 150/260	м3				
		МАТЕРИАЛИ					
		Шила за къртач	бр	0,08	9,80	1,00	0,78
							0,78
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Къртач електрически	мсм	0,36	15,00	1,00	5,33
							5,33
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	5,30	4,00	1,00	21,20
							21,20

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,06
доп.р.механизация (%)		25,00			1,33
доп.р-ди труд (%)		80,00			16,96
всичко преки					27,31
общо допълнителни р-ди					18,35
начисления (%)		10,00			4,57
Обща цена :					50,23

7.	Анализ	Почистване и грундиране съществуващи стени	м2					
		МАТЕРИАЛИ						
		Грунд за стени	кг	0,22	5,21	1,00		1,15 1,15
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	0,12	4,00	1,00		0,48
		Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00		1,00 1,48

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,09
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,18
всичко преки					2,63
общо допълнителни р-ди					1,28
начисления (%)		10,00			0,39
Обща цена :					4,29

8.	Анализ	Доставка и монтаж гипсокартон на конструкция	м2					
		МАТЕРИАЛИ						
		Гипсокартон 12,5 мм	м2	2,00	3,67	1,00		7,34
		Фугопълнител	кг	0,40	1,20	1,00		0,48
		Пирон-дюбел	бр	1,80	0,22	1,00		0,40
		Профил CD	м	0,80	1,43	1,00		1,14
		Профил UD	м	0,80	1,43	1,00		1,14
		Рапиден винт 3,5x25 мм	бр	30,00	0,02	1,00		0,60
		Стъкофазерна, самозалепваща лента	м	1,00	0,07	1,00		0,07
		Уплътнителна лента	м	0,10	0,33	1,00		0,03
		Шпакловка	кг	0,10	2,32	1,00		0,23
		Директен окачвач за CD 60/27/125 мм	бр	0,70	0,22	1,00		0,15
		Винт за ламарина 3,5 x 9 мм	бр	1,40	0,04	1,00		0,06 11,65
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	1,10	4,00	1,00		4,40
		Работник	ч.ч.	1,10	4,00	1,00		4,40 8,80

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,93
доп.р-ди труд (%)		80,00			7,04
всичко преки					20,45
общо допълнителни р-ди					7,97
начисления (%)		10,00			2,84
Обща цена :					31,26

9.	Анализ	доставка и монтаж на гипсокартон за външни стени, на конструкция 12 см с 12 см мин вата	м2					
		МАТЕРИАЛИ						
		GKB 12.5 MM	м2					
		МАТЕРИАЛИ	м2					
			м2	1,00		1,00		

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Фугопълнител	кг	0,40	1,20	1,00	0,48
Пирон-дюбел	бр	1,80	0,22	1,00	0,40
Профил CD	м	1,80	1,43	1,00	2,57
Профил UD	м	0,80	1,43	1,00	1,14
Рапиден винт 3,5x25 мм	бр	30,00	0,02	1,00	0,60
Стъкофазерна, самозалепваща лента	м	2,00	0,07	1,00	0,14
Уплътнителна лента	м	0,80	0,33	1,00	0,26
Шпакловка	кг	0,20	2,32	1,00	0,46
Минерална вата, 12 см	м2	1,05	10,00	1,00	10,50
Директен окачвач за CD 60/27/125 мм	бр	0,70	0,22	1,00	0,15
					20,39

ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
					9,60

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			1,63
доп.р-ди труд (%)		80,00			7,68
всичко преки					29,99
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			9,31
Обща цена :					3,93
					43,23

доставка и монтаж на нови преградни стени с деб. 10 см, минерална вата 8 см с гипсокартон на конструкция 8 см

10. Анализ

МАТЕРИАЛИ					
Гипсокартон 12,5 мм	м2	2,00	3,67	1,00	7,34
Фугопълнител	кг	0,40	1,20	1,00	0,48
Пирон-дюбел	бр	1,80	0,22	1,00	0,40
Профил CW	м	1,80	2,73	1,00	4,91
Профил UW	м	0,80	2,27	1,00	1,82
Рапиден винт 3,5x25 мм	бр	30,00	0,02	1,00	0,60
Стъкофазерна, самозалепваща лента	м	2,00	0,07	1,00	0,14
Уплътнителна лента	м	0,80	0,33	1,00	0,26
Шпакловка	кг	0,20	2,32	1,00	0,46
Минерална вата, 8 см	м2	1,05	5,40	1,00	5,67
					22,08

ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
					9,60

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			1,77
доп.р-ди труд (%)		80,00			7,68
всичко преки					31,68
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			9,45
Обща цена :					4,11
					45,24

Доставка и монтаж на пожароустойчива боя по колони и греди

11. Анализ

МАТЕРИАЛИ					
Пожароустойчива боя	кг	0,45	Съгласно чл.2 от 3ЗЛД	,00	Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,42	4,00	1,00	1,68
Работник	ч.ч.	0,42	4,00	1,00	1,68
					3,36

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,49
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,69
всичко преки					9,44
общо допълнителни р-ди					3,17
начисления (%)		10,00			1,26
Обща цена :					13,87

12.	Анализ	Доставка и полагане на армиран бетон 8-9 см	м2				
МАТЕРИАЛИ							
		Бетон	м3	0,09	89,00	1,00	8,01
		Мрежа армираща	м2	1,10	2,96	1,00	3,26
							11,27
МЕХАНИЗАЦИЯ							
		Бетоновоз	мсм	0,00	480,00	1,00	0,69
							0,69
ТРУД							
		Работник	ч.ч.	0,47	4,00	1,00	1,88
		Работник	ч.ч.	0,25	4,00	1,00	1,00
							2,88

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,90
доп.р.механизация (%)		25,00			0,17
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,30
всичко преки					14,83
общо допълнителни р-ди					3,38
начисления (%)		10,00			1,82
Обща цена :					20,03

13.	Анализ	Доставка и полагане мозаечна фасадна мазилка до кота 0,50	м2				
МАТЕРИАЛИ							
		Мозаечна фасадна мазилка	кг	4,50	3,44	1,00	15,48
							15,48
ТРУД							
		Работник	ч.ч.	0,42	4,00	1,00	1,68
		Работник	ч.ч.	0,32	4,00	1,00	1,28
							2,96

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			1,24
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,37
всичко преки					18,44
общо допълнителни р-ди					3,61
начисления (%)		10,00			2,20
Обща цена :					24,25

14.	Анализ	Доставка и монтаж на парпет от temperирано стъкло 12 мм	м2				
МАТЕРИАЛИ							
		Парпет от temperирано стъкло компл.	м2	1,00		1,00	

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

115,00

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,58	4,00	1,00	2,30
Работник	ч.ч.	0,58	4,00	1,00	2,30
					4,60

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			9,20
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,68
всичко преки					119,60
общо допълнителни р-ди					12,88
начисления (%)		10,00			13,25
Обща цена :					145,73

15.	Анализ	Доставка и монтаж козирка от темперирано стъкло 12 мм	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		Козирка от температурно стъкло, компл.	м2	1,00	115,00	1,00	115,00
							115,00
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Подемник	мсм	0,03	120,00	1,00	3,00
							3,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,58	4,00	1,00	2,32
		Работник	ч.ч.	0,58	4,00	1,00	2,32
							4,64

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			9,20
доп.р.механизация (%)		25,00			0,75
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,71
всичко преки					122,64
общо допълнителни р-ди					13,66
начисления (%)		10,00			13,63
Обща цена :					149,93

16.	Анализ	Доставка и монтаж врати 150/290	бр.				
		МАТЕРИАЛИ					
		Врата 150/290	бр	1,0000	320,00	1,00	320,00
		Крепешни елементи - комплект	к-кт	1,0000	15,60	1,00	15,60
		Уплътнителна пяна	л	0,0340	13,66	1,00	0,46
							336,06
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
		Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
							55,24

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			26,89
доп.р-ди труд (%)		80,00			44,19
всичко преки					391,30
общо допълнителни р-ди					71,08
начисления (%)		10,00			46,24
Обща цена :					508,62

17.	Анализ	Доставка и монтаж врати 70/200	бр.				
		МАТЕРИАЛИ					
		Врата 70/200	бр	1,000			

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛДСъгласно чл.2
от ЗЗЛДСъгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Крепежни елементи - комплект	к-кт	1,0000	15,60	1,00	15,60
Уплътнителна пяна	л	0,0340	13,66	1,00	0,46
					198,56

ТРУД					
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
					55,24

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			15,89
доп.р-ди труд (%)		80,00			44,19
всичко преки					253,80
общо допълнителни р-ди					60,08
начисления (%)		10,00			31,39
Обща цена :					345,27

18.	Анализ	Доставка и монтаж врати 80/210	бр.				
		МАТЕРИАЛИ					
		Врата 80/210	бр	1,0000	260,00	1,00	260,00
		Крепежни елементи - комплект	к-кт	1,0000	15,60	1,00	15,60
		Уплътнителна пяна	л	0,0340	13,66	1,00	0,46
							276,06

ТРУД					
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
					55,24

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			22,09
доп.р-ди труд (%)		80,00			44,19
всичко преки					331,30
общо допълнителни р-ди					66,28
начисления (%)		10,00			39,76
Обща цена :					437,34

19.	Анализ	Доставка и монтаж врата 90/200 плъзгаща	бр.				
		МАТЕРИАЛИ					
		Врата 90/200 плъзгаща	бр	1,0000	328,00	1,00	328,00
		Крепежни елементи - комплект	к-кт	1,0000	15,60	1,00	15,60
		Уплътнителна пяна	л	0,0340	13,66	1,00	0,46
							344,06

ТРУД					
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
					55,24

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			27,53
доп.р-ди труд (%)		80,00			44,19
всичко преки					399,30
общо допълнителни р-ди					71,72
начисления (%)		10,00			47,10
Обща цена :					518,12

20.	Анализ	Доставка и монтаж входна врата	бр.				
		МАТЕРИАЛИ					
		Входна врата	бр	1,0000	720,00	1,00	
		Крепежни елементи - комплект	к-кт	1,0000	15,60	1,00	
		Уплътнителна пяна	л	0,0340	13,66	1,00	

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

736,06

ТРУД					
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
Работник	ч.ч.	6,91	4,00	1,00	27,62
					55,24

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			58,89
доп.р-ди труд (%)		80,00			44,19
всичко преки					791,30
общо допълнителни р-ди					103,08
начисления (%)		10,00			89,44
Обща цена :					983,82

21.	Анализ	Доставка и монтаж стъпала с водоустойчив шперплат и ламинат	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		Дървен материал	м3	0,0060	320,00	1,00	1,92
		Винтове	бр	6,0000	0,48	1,00	2,88
		Водоплътен шперплат	м2	1,0500	11,98	1,00	12,58
		Ламинат	м2	1,0500	21,00	1,00	22,05
							39,43
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Асансьорна вдигачка	мсм	0,0010	120,00	1,00	0,120
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,83	4,00	1,00	3,34
		Работник	ч.ч.	0,83	4,00	1,00	3,34
							6,67

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			3,15
доп.р.механизация (%)		25,00			0,03
доп.р-ди труд (%)		80,00			5,34
всичко преки					46,22
общо допълнителни р-ди					8,52
начисления (%)		10,00			5,47
Обща цена :					60,22

22.	Анализ	Доставка и монтаж преградни стени от алум.профил със стъклопакет	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		Алуминиеви витрини със стъклопакет	м2	1,0000	107,82	1,00	107,82
		Крепешни елементи - комплект	к-кт	1,0000	15,60	1,00	15,60
		Уплътнителна пяна	л	0,0340	13,66	1,00	0,46
							123,88
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,73	4,00	1,00	6,92
		Работник	ч.ч.	1,73	4,00	1,00	6,92
							13,84

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			9,91
доп.р-ди труд (%)		80,00			11,07
всичко преки					137,72
общо допълнителни р-ди					20,98
начисления (%)		10,00			15,87
Обща цена :					174,58

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

23.	Анализ	Метална стълба по детайл с парпети от двете страни	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Стоманена конструкция, вкл.болтове	бр	1,00	1 620,00	1,00	1 620,00
		Електроди	кг	8,00	5,80	1,00	46,40
							1 666,40
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Оксижен комплект	мсм	0,10	15,00	1,00	1,50
		Електрожен комплект	мсм	0,40	12,00	1,00	4,80
		Автокран	мсм	0,03	300,00	1,00	10,20
							16,50
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	23,00	4,00	1,00	92,00
		Работник	ч.ч.	23,00	4,00	1,00	92,00
							184,00
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			133,31
		доп.р.механизация (%)		25,00			4,13
		доп.р-ди труд (%)		80,00			147,20
		всичко преки					1 866,90
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			284,64
		Обща цена :					2 366,69
24.	Анализ	Метални стъпала 3 бр.с конструкция и стъпала с вод.шперплат и гранитогрес	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Стоманена конструкция, вкл.болтове	бр	1,00	213,87	1,00	213,87
		Електроди	кг	0,20	5,80	1,00	1,16
		Дървен материал	м3	0,0060	320,00	1,00	1,92
		Винтове	бр	6,0000	0,48	1,00	2,88
		Водопълтен шперплат	м2	1,0500	11,98	1,00	12,58
		Гранитогрес	м2	1,0500	15,00	1,00	15,75
							248,16
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Оксижен комплект	мсм	0,01	15,00	1,00	0,15
		Електрожен комплект	мсм	0,04	12,00	1,00	0,48
		Автокран	мсм	0,00	300,00	1,00	1,02
							1,65
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	6,00	4,00	1,00	24,00
		Работник	ч.ч.	6,00	4,00	1,00	24,00
							48,00
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			19,85
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,41
		доп.р-ди труд (%)		80,00			38,40
		всичко преки					297,81
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			58,67
		Обща цена :					392,12
25.	Анализ	Бар-плот от зидария с газобетон 12,5 см и МДФ	м				
		МАТЕРИАЛИ					
		Газобетонни блокчета 600x250x125 мм	бр	7,00	2,54	1,00	17,78
		Педилен разтвор зидарски	кг	1,90	0,84	1,00	1,60

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Лайсна	м2	1,0000	8,40	1,00	8,40
Хемопреново лепило	кг	0,1500	18,20	1,00	2,73
					338,00
МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропровивна машина	мсм	0,15	15,00	1,00	2,25
					2,25
ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,78	4,00	1,00	3,12
Работник	ч.ч.	2,80	4,00	1,00	11,20
					14,32
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			27,04
доп.р.механизация (%)		25,00			0,56
доп.р-ди труд (%)		80,00			11,46
всичко преки					354,57
общо допълнителни р-ди					39,06
начисления (%)		10,00			39,36
Обща цена :					432,99

26.	Анализ	Обзавеждане кухня - кухненски плот с шкафове	м			
МАТЕРИАЛИ						
		Кухненски плот с шкафове	м	1,00	610,00	1,00 610,00
						610,00
ТРУД						
		Работник	ч.ч.	6,20	4,00	1,00 24,80
		Работник	ч.ч.	6,20	4,00	1,00 24,80
						49,60
ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)		8,00		48,80
		доп.р-ди труд (%)		80,00		39,68
		всичко преки				659,60
		общо допълнителни р-ди				88,48
		начисления (%)		10,00		74,81
		Обща цена :				822,89

27.	Анализ	Доставка и монтаж на алуминиева врата 160/200 двукрила	бр.			
МАТЕРИАЛИ						
		Врата алуминиев 160/200	бр	1,00	420,00	1,00 420,00
		Полиуретанова пяна	кг	0,60	18,00	1,00 10,80
						430,80
ТРУД						
		Работник	ч.ч.	7,10	4,00	1,00 28,40
		Работник	ч.ч.	7,47	4,00	1,00 29,88
						58,28
ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)		8,00		34,46
		доп.р-ди труд (%)		80,00		46,62
		всичко преки				489,08
		общо допълнителни р-ди				81,09
		начисления (%)		10,00		57,02
		Обща цена :				627,18

28. Анализ Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Кухненски плот с шкафове	м	1,00	610,00	1,00	610,00
					610,00
ТРУД					
Работник	ч.ч.	6,20	4,00	1,00	24,80
Работник	ч.ч.	6,20	4,00	1,00	24,80
					49,60
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			48,80
доп.р-ди труд (%)		80,00			39,68
всичко преки					659,60
общо допълнителни р-ди					88,48
начисления (%)		10,00			74,81
Обща цена :					822,89

Доставка и монтаж минерална вата 10 см в метална конструкция

29. Анализ

	м2				
МАТЕРИАЛИ					
Минерална вата 10 см	м2	1,10	10,20	1,00	11,22
					11,22
МЕХАНИЗАЦИЯ					
Подемник	мсм	0,01	120,00	1,00	0,68
					0,68
ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,22	4,00	1,00	0,88
Работник	ч.ч.	0,22	4,00	1,00	0,88
					1,76
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,90
доп.р.механизация (%)		25,00			0,17
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,41
всичко преки					13,66
общо допълнителни р-ди					2,48
начисления (%)		10,00			1,61
Обща цена :					17,75

Доставка и монтаж термопанели 5 см

30. Анализ

	м2				
МАТЕРИАЛИ					
Термопанел 5 см	м2	1,05	25,73	1,00	27,02
Окомплектовки комплект	бр	1,00	1,20	1,00	1,20
					28,22
МЕХАНИЗАЦИЯ					
Подемник	мсм	0,04	120,00	1,00	4,50
					4,50
ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,60	4,00	1,00	2,40
Работник	ч.ч.	0,60	4,00	1,00	2,40
					4,80
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			2,26
доп.р.механизация (%)		25,00			1,13
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
всичко преки					37,52
общо допълнителни р-ди					7,22
начисления (%)		10,00			4,47

Общ. Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

31.	Анализ	Доставка и монтаж челна дъска от еталбонд	м2				
		МАТЕРИАЛИ					
		Еталбонд	м2	1,05	118,57	1,00	124,50
		Окомплектовки комплект	бр	1,00	1,50	1,00	1,50
							126,00
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Подемник	мсм	0,03	120,00	1,00	3,00
							3,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,65	4,00	1,00	2,60
		Работник	ч.ч.	0,65	4,00	1,00	2,60
							5,20
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			10,08
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,75
		доп.р-ди труд (%)		80,00			4,16
		всичко преки					134,20
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			14,99
		Обща цена :					14,92
							164,11

32.	Анализ	Доставка и монтаж гофрирани тръби ф 32	м				
		МАТЕРИАЛИ					
		Гофрирани тръби ф 32	м	1,05	0,36	1,00	0,38
		Скоби, укрепващи	бр	1,50	0,68	1,00	1,02
							1,40
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,17	4,00	1,00	0,68
							0,68
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,11
		доп.р-ди труд (%)		80,00			0,54
		всичко преки					2,08
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			0,66
		Обща цена :					0,27
							3,01

33.	Анализ	Доставка и монтаж клапан за клозетно казанче	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Клапан за клозетно казанче, комплект	бр	1,00	15,85	1,00	15,85
							15,85
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,10	4,00	1,00	4,40
							4,40
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			1,27
		доп.р-ди труд (%)		80,00			3,52
		всичко преки					20,25
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			4,79
		Обща цена :					2,50
							27,54

34. Анализ

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

МАТЕРИАЛИ					
Вентил за съдомиялна машина	бр	1,00	34,00	1,00	34,00
					34,00

ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,10	4,00	1,00	4,40
					4,40

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			2,72
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,52
всичко преки					38,40
общо допълнителни р-ди					6,24
начисления (%)		10,00			4,46
Обща цена :					49,10

35.	Анализ	Доставка и монтаж ел.бойлер 50 л				бр
-----	--------	---	--	--	--	----

МАТЕРИАЛИ					
Ел.бойлер 50 л	бр	1,00	225,60	1,00	225,60
Крепежни елементи	бр	1,50	2,72	1,00	4,08
					229,68

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропровивна машина	мсм	0,02	15,00	1,00	0,23
					0,23

ТРУД					
Работник	ч.ч.	3,80	4,00	1,00	15,20
					15,20

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			18,37
доп.р.механизация (%)		25,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			12,16
всичко преки					245,11
общо допълнителни р-ди					30,59
начисления (%)		10,00			27,57
Обща цена :					303,27

36.	Анализ	Доставка и монтаж ел.бойлер 80 л				бр
-----	--------	---	--	--	--	----

МАТЕРИАЛИ					
Ел.бойлер 80 л	бр	1,00	408,50	1,00	408,50
Крепежни елементи	бр	1,50	2,72	1,00	4,08
					412,58

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропровивна машина	мсм	0,02	15,00	1,00	0,23
					0,23

ТРУД					
Работник	ч.ч.	3,80	4,00	1,00	15,20
					15,20

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			33,01
доп.р.механизация (%)		25,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			12,16
всичко преки					428,01
общо допълнителни р-ди					45,22
начисления (%)		10,00			47,32
Обща цена :					520,55

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

37.	Анализ	Доставка и монтаж бързонагриващо устройство	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Бързонагриващо устройство	бр	1,00	104,00	1,00	104,00
		Крепежни елементи	бр	1,50	2,72	1,00	4,08
							108,08
		МЕХАНИЗАЦИЯ					
		Електропровивна машина	мсм	0,02	15,00	1,00	0,23
							0,23
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	2,50	4,00	1,00	10,00
							10,00
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			8,65
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,06
		доп.р-ди труд (%)		80,00			8,00
		всичко преки					118,31
		общо допълнителни р-ди					16,70
		начисления (%)		10,00			13,50
		Обща цена :					148,51

38.	Анализ	Доставка и полагане PVC тръби ф 50	м				
		МАТЕРИАЛИ					
		Тръби PVC ф 50	м	1,05	1,68	1,00	1,76
		Лепило PVC	кг	0,01	18,20	1,00	0,16
		Скоби за PVC тръби	бр	1,50	0,22	1,00	0,33
							2,26
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,45	4,00	1,00	1,80
							1,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,18
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
		всичко преки					4,06
		общо допълнителни р-ди					1,62
		начисления (%)		10,00			0,57
		Обща цена :					6,25

39.	Анализ	Ревизионен отвор ф 110	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Ревизионен отвор ф 110	бр	1,00	2,88	1,00	2,88
							2,88
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,45	4,00	1,00	1,80
							1,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,23
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
		всичко преки					4,68
		общо допълнителни р-ди					1,67
		начисления (%)		10,00			0,64
		Обща цена :					6,99

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

40. Анализ Рев

		МАТЕРИАЛИ					
		Ревизионен отвор ф 50	бр	1,00	1,73	1,00	1,73 1,73
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,45	4,00	1,00	1,80 1,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,14
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
		всичко преки					3,53
		общо допълнителни р-ди					1,58
		начисления (%)		10,00			0,51
		Обща цена :					5,62
41.	Анализ	Вентилационна шапка ф 110	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Вентилационна шапка ф 110	бр	1,00	6,56	1,00	6,56 6,56
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,36	4,00	1,00	1,44 1,44
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,52
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,15
		всичко преки					8,00
		общо допълнителни р-ди					1,68
		начисления (%)		10,00			0,97
		Обща цена :					10,64
42.	Анализ	Противовакуумна клапа ф 50	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Противовакуумна клапа ф 50	бр	1,00	23,00	1,00	23,00 23,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,45	4,00	1,00	1,80 1,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			1,84
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
		всичко преки					24,80
		общо допълнителни р-ди					3,28
		начисления (%)		10,00			2,81
		Обща цена :					30,89
43.	Анализ	Противовакуумна клапа ф 110	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Противовакуумна клапа ф 110	бр	1,00	38,60	1,00	38,60 38,60
		ТРУД					
		Работник					

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			3,09
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
всичко преки					40,40
общо допълнителни р-ди					4,53
начисления (%)		10,00			4,49
Обща цена :					49,42

44.	Анализ	Кухненска мивка двукоритна	бр					
		МАТЕРИАЛИ						
		Кухненска мивка двукоритна,						
		комплект със сифон, скоби и						
		уплътнение	бр	1,00	147,30	1,00	147,30	
		Силикон	бр	1,20	4,61	1,00	5,53	
		Гъвкава връзка за сифон	бр	1,00	8,37	1,00	8,37	
							161,20	
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	2,10	4,00	1,00	8,40	
							8,40	
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)		8,00			12,90	
		доп.р-ди труд (%)		80,00			6,72	
		всичко преки					169,60	
		общо допълнителни р-ди					19,62	
		начисления (%)		10,00			18,92	
		Обща цена :					208,13	

45.	Анализ	Съдомиялна машина	бр					
		МАТЕРИАЛИ						
		Съдомиялна машина, комплект,						
		свободно стояща	бр	1,00	698,99	1,00	698,99	
							698,99	
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	3,80	4,00	1,00	15,20	
							15,20	
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)		8,00			55,92	
		доп.р-ди труд (%)		80,00			12,16	
		всичко преки					714,19	
		общо допълнителни р-ди					68,08	
		начисления (%)		10,00			78,23	
		Обща цена :					860,50	

46.	Анализ	Изкоп с багер в земни почви при едно утежнено условие	м3					
		МЕХАНИЗАЦИЯ						
		Багер	мсм	0,01	680,00	1,00	5,30	
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.механизация (%)		25,00			1,33	
		всичко преки					5,30	
		общо допълнителни р-ди					1,33	
		начисления (%)		10,00			0,66	
		Обща цена :					7,29	

47.	Анализ	Доставка и монтаж на тройник DN 160						
		МАТЕРИАЛИ						

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Тройник DN 160	бр	1,00	7,56	1,00	7,56
					7,56
ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,60	4,00	1,00	2,40
					2,40
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,60
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,92
всичко преки					9,96
общо допълнителни р-ди					2,52
начисления (%)		10,00			1,25
Обща цена :					13,73

48. Анализ	Доставка и монтаж РО DN 160	бр			
	МАТЕРИАЛИ				
	РО DN 160	бр	1,00	7,71	1,00
					7,71
					7,71
	ТРУД				
	Работник	ч.ч.	0,45	4,00	1,00
					1,80
					1,80
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,62
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
всичко преки					9,51
общо допълнителни р-ди					2,06
начисления (%)		10,00			1,16
Обща цена :					12,72

49. Анализ	Доставка и монтаж коляно DN 160	бр			
	МАТЕРИАЛИ				
	Коляно DN 160	бр	1,00	5,85	1,00
					5,85
					5,85
	ТРУД				
	Работник	ч.ч.	0,45	4,00	1,00
					1,80
					1,80
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,47
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,44
всичко преки					7,65
общо допълнителни р-ди					1,91
начисления (%)		10,00			0,96
Обща цена :					10,51

50. Анализ	Ревизионна шахта с диаметър на тялото ф 400	бр			
	МАТЕРИАЛИ				
	Чакъл	м3	0,15	18,00	1,00
					2,70
	Циментов разтвор	м3	0,10	87,00	1,00
					8,70
	Пясък	м3	0,15	28,00	1,00
					4,26
	Дъно за шахта ф 400	бр	1,00	137,00	1,00
					137,00
	Дистанцираща	бр	1,00	137,00	1,00
	Капак	бр	1,00	137,00	1,00
	Сегмент за кап	бр	1,00	137,00	1,00

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Автокран	мсм	0,10	300,00	1,00	30,00
					30,00

ТРУД					
Работник	ч.ч.	3,92	4,00	1,00	15,68
Работник	ч.ч.	5,61	4,00	1,00	22,44
Работник	ч.ч.	2,24	4,00	1,00	8,96
					47,08

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			38,23
доп.р.механизация (%)		25,00			7,50
доп.р-ди труд (%)		80,00			37,66
всичко преки					554,98
общо допълнителни р-ди					83,40
начисления (%)		10,00			63,84
Обща цена :					702,21

51.	Анализ	Ревизионна шахта с диаметър на тялото ф 1 000	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Чакъл	м3	0,20	18,00	1,00	3,60
		Циментов разтвор	м3	0,10	87,00	1,00	8,70
		Пясък	м3	0,20	28,00	1,00	5,60
		Дъно за шахта ф 1000	бр	1,00	512,00	1,00	512,00
		Удължителни пръстени DN 1000 със стълби	бр	2,00	203,96	1,00	407,92
		Уплътнителен пръстен за удължител DN 1000	бр	3,00	26,62	1,00	79,86
		Конус DN 10006630, телескопичен вход, с гумен маншон	бр	1,00	228,61	1,00	228,61
		Бетонов пръстен	бр	1,00	89,89	1,00	89,89
		Капак	бр	1,00	136,50	1,00	136,50
							1 472,68

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Автокран	мсм	0,10	300,00	1,00	30,00
					30,00

ТРУД					
Работник	ч.ч.	5,61	4,00	1,00	22,44
Работник	ч.ч.	3,92	4,00	1,00	15,68
Работник	ч.ч.	2,24	4,00	1,00	8,96
					47,08

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			117,81
доп.р.механизация (%)		25,00			7,50
доп.р-ди труд (%)		80,00			37,66
всичко преки					1 549,76
общо допълнителни р-ди					162,98
начисления (%)		10,00			171,27
Обща цена :					1 884,01

термомоторен минимален степен тип /INVERTER/ - 24000 BTU/h-охлаждане - 7,1 KW, -- отопление - 8,0 KW, -- консумирана ел.мощност - N= 2,4 kW/220

52.	Анализ		бр				
-----	--------	--	----	--	--	--	--

МАТЕРИАЛИ

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

		Термопомпен климатизатор степен тип /INVERTER/ - 24000 BTU/h- охлаждане - 7,1 KW, -- отопление - 8,0 KW, -- консумирана ел.мощност - N= 2,4 kW/220	бр	1,00	2 100,00	1,00	2 100,00 2 100,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	6,20	4,00	1,00	24,80 24,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			168,00
		доп.р-ди труд (%)		80,00			19,84
		всичко преки					2 124,80
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			187,84
		Обща цена :					2 543,90
53.	Анализ	Кухненски аспиратор трискоростен V=610 м3//ч ; N=200W/2	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Кухненски аспиратор трискоростен V=610 м3//ч ; N=200W/2	бр	1,00	670,00	1,00	670,00 670,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	6,20	4,00	1,00	24,80 24,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			53,60
		доп.р-ди труд (%)		80,00			19,84
		всичко преки					694,80
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			73,44
		Обща цена :					845,06
54.	Анализ	Аксиален вентилатор с обратна клапа V=90 м3//ч ; N=20 W/220	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Аксиален вентилатор с обратна клапа V=90 м3//ч ; N=20 W/220	бр	1,00	87,20	1,00	87,20 87,20
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	3,10	4,00	1,00	12,40 12,40
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			6,98
		доп.р-ди труд (%)		80,00			9,92
		всичко преки					99,60
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			16,90
		Обща цена :					11,65 128,15
55.	Анализ	Фасадна вентилац. решетка 150x150 /към поз.3/	бр				
		МАТЕРИАЛИ					

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Фасадна вентилац. решетка 150x150 /към поз.3/	бр	1,00	65,00	1,00	65,00
Крепежни елементи	бр	1,50	2,72	1,00	4,08
					69,08

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропровивна машина	мсм	0,02	15,00	1,00	0,23
					0,23

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,65	4,00	1,00	2,60
					2,60

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			5,53
доп.р.механизация (%)		25,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			2,08
всичко преки					71,91
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			7,66
Обща цена :					7,96
					87,52

56. Анализ	Направа и монтаж на разпределително ел.табло ПТ"КАФЕ"- по схема					
	МАТЕРИАЛИ	бр				
	Разпределително ел.табло ПТ"КАФЕ"- по схема	бр	1,00	1 650,00	1,00	1 650,00
	Крепежни елементи	бр	1,50	12,10	1,00	18,15
					1 668,15	

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропровивна машина	мсм	0,05	15,00	1,00	0,75
					0,75

ТРУД					
Работник	ч.ч.	3,80	4,00	1,00	15,20
					15,20

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			133,45
доп.р.механизация (%)		25,00			0,19
доп.р-ди труд (%)		80,00			12,16
всичко преки					1 684,10
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			145,80
Обща цена :					182,99
					2 012,89

57. Анализ	Полагане на PVC канал 40/40				
	МАТЕРИАЛИ	м			
	PVC канал 40/40 мм	м	1,0300	3,10	1,00
Скоби за укрепване	кг	0,0600	2,30	1,00	0,14
					3,19

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,17	4,00	1,00	0,68
Работник	ч.ч.	0,17	4,00	1,00	0,68
					1,36

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,26
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,09
всичко преки					0,55
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10,00			0,34
Обща цена :					

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

58.	Анализ	Полагане на PVC канал 20/20					
		мм					м
		МАТЕРИАЛИ					
		PVC канал 20/20 мм	м	1,0300	2,30	1,00	2,37
		Скоби за укрепване	кг	0,0400	2,30	1,00	0,09
							2,46
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,17	4,00	1,00	0,68
		Работници	ч.ч.	0,17	4,00	1,00	0,68
							1,36
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)					8,00
		доп.р-ди труд (%)					80,00
		всичко преки					3,82
общо допълнителни р-ди					1,28		
начисления (%)					10,00		
Обща цена :					5,62		

59.	Анализ	Полагане на гофр.тръба ф-16мм под гипскартон					
		МАТЕРИАЛИ					
		Гофрирани тръби ф 16	м	1,03	0,22	1,00	0,23
		Кабелна превръзка	бр	3,00	0,05	1,00	0,15
							0,38
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80
							0,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)					8,00
		доп.р-ди труд (%)					80,00
		всичко преки					1,18
		общо допълнителни р-ди					0,67
		начисления (%)					10,00
Обща цена :					2,03		

60.	Анализ	Полагане на гофр.тръба ф-29мм под гипскартон					
		МАТЕРИАЛИ					
		Гофрирани тръби ф 29	м	1,03	0,29	1,00	0,30
		Кабелна превръзка	бр	3,00	0,05	1,00	0,15
							0,45
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80
							0,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)					8,00
		доп.р-ди труд (%)					80,00
		всичко преки					1,25
		общо допълнителни р-ди					0,68
		начисления (%)					10,00
Обща цена :					2,12		

61.	Анализ	Направа на заземление на метална конструкция с проводник ПВ-А2					
		МАТЕРИАЛИ					
		Поцинкована шина 40/4 мм	м	1,0000		1,00	

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съединител	бр	2,0000	1,84	1,00	3,68
Заземителен кол поцинкован	бр	3,0000	31,00	1,00	93,00
Проводник ПВ-А2	м	110,0000	6,61	1,00	727,10
					827,98

ТРУД					
Работник	ч.ч.	12,30	4,00	1,00	49,20
Работник	ч.ч.	12,30	4,00	1,00	49,20
					98,40

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			66,24
доп.р-ди труд (%)		80,00			78,72
всичко преки					926,38
общо допълнителни р-ди					144,96
начисления (%)		10,00			107,13
Обща цена :					1 178,47

62.	Анализ	Доставка и монтаж на контакт „Шуко,, 16А единичен 1Р21 включително кутия конзолна				бр	
		МАТЕРИАЛИ					
		Контакт „Шуко,, 16А единичен 1Р21	бр	1,0000	9,24	1,00	9,24
		Конзолна кутия	бр	1,0000	1,50	1,00	1,50
							10,74
МЕХАНИЗАЦИЯ							
		Електропробивна машина	мсм	0,0150	15,00	1,00	0,23
							0,23
ТРУД							
		Работник	ч.ч.	0,24	4,00	1,00	0,96
		Работник	ч.ч.	0,18	4,00	1,00	0,72
							1,68
ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		8,00			0,86
		доп.р. механизация (%)		25,00			0,06
		доп.р-ди труд (%)		80,00			1,34
		всичко преки					12,65
		общо допълнителни р-ди					2,26
		начисления (%)		10,00			1,49
		Обща цена :					16,39

63.	Анализ	Доставка и монтаж на контакт „Шуко,, 16А единичен 1Р44 включително кутия конзолна				бр	
		МАТЕРИАЛИ					
		Контакт „Шуко,, 16А единичен 1Р44	бр	1,0000	11,34	1,00	11,34
		Конзолна кутия	бр	1,0000	1,50	1,00	1,50
							12,84
МЕХАНИЗАЦИЯ							
		Електропробивна машина	мсм	0,0150	15,00	1,00	0,23
							0,23
ТРУД							
		Работник	ч.ч.	0,24	4,00	1,00	0,96
		Работник	ч.ч.	0,18	4,00	1,00	0,72
							1,68

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

доп.р. механизация (%)		25,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,34
всичко преки					14,75
общо допълнителни р-ди					2,43
начисления (%)		10,00			1,72
Обща цена :					18,89

64.	Анализ	Доставка и монтаж на осветително тяло пендел - троен	бр				
МАТЕРИАЛИ							
		Осветително тяло пендел - троен	бр	1,0300	117,00	1,00	120,51
		Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
		Крепешни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
							121,10
МЕХАНИЗАЦИЯ							
		Електропробивна машина	мсм	0,0260	8,00	1,00	0,21
							0,21
ТРУД							
		Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
							4,80
ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		8,00			9,69
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,05
		доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
		всичко преки					126,11
		общо допълнителни р-ди					13,58
		начисления (%)		10,00			13,97
		Обща цена :					153,66

65.	Анализ	Доставка и монтаж на осветително тяло пендел	бр				
МАТЕРИАЛИ							
		Осветително тяло пендел	бр	1,0300	63,00	1,00	64,89
		Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
		Крепешни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
							65,48
МЕХАНИЗАЦИЯ							
		Електропробивна машина	мсм	0,0260	8,00	1,00	0,21
							0,21
ТРУД							
		Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
							4,80
ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		8,00			5,24
		доп.р.механизация (%)		25,00			0,05
		доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
		всичко преки					70,49
		общо допълнителни р-ди					9,13
		начисления (%)		10,00			7,96
		Обща цена :					87,58

66.	Анализ	Доставка и монтаж на осветително тяло LED ЛУНА	бр				
МАТЕРИАЛИ							
		Осветително тяло LED ЛУНА	бр	1,0300	11,20	1,00	
		Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	
		Крепешни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

доп.р. механизация (%)	25,00	0,06
доп.р-ди труд (%)	80,00	1,34
всичко преки		14,75
общо допълнителни р-ди начисления (%)	10,00	2,43
Обща цена :		1,72
		18,89

Доставка и монтаж на осветително тяло пендел - троен

64. Анализ

МАТЕРИАЛИ

Осветително тяло пендел - троен	бр	1,0300	117,00	1,00	120,51
Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
Крепезни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
					121,10

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина	мсм	0,0260	8,00	1,00	0,21
					0,21

ТРУД

Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
					4,80

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00	9,69
доп.р.механизация (%)	25,00	0,05
доп.р-ди труд (%)	80,00	3,84
всичко преки		126,11
общо допълнителни р-ди начисления (%)	10,00	13,58
Обща цена :		13,97
		153,66

Доставка и монтаж на осветително тяло пендел

65. Анализ

МАТЕРИАЛИ

Осветително тяло пендел	бр	1,0300	63,00	1,00	64,89
Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
Крепезни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
					65,48

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина	мсм	0,0260	8,00	1,00	0,21
					0,21

ТРУД

Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80
					4,80

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)	8,00	5,24
доп.р.механизация (%)	25,00	0,05
доп.р-ди труд (%)	80,00	3,84
всичко преки		70,49
общо допълнителни р-ди начисления (%)	10,00	9,13
Обща цена :		7,96
		87,58

Доставка и монтаж на осветително тяло LED ЛУНА

66. Анализ

МАТЕРИАЛИ

Осветително тяло LED ЛУНА	бр	1,0300	11,20	1,00	
Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	
Крепезни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

Съгласно чл.2 от 3ЗЛД

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропробивна машина	мсм	0,0180	8,00	1,00	0,14 0,14

ТРУД					
Работник	ч.ч.	0,36	4,00	1,00	1,44 1,44

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			0,97
доп.р.механизация (%)		25,00			0,04
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,15
всичко преки					13,71
общо допълнителни р-ди					2,16
начисления (%)		10,00			1,59
Обща цена :					17,45

67.	Анализ	Доставка и монтаж на осветително тяло LED 2x18W, IP-54		бр	
-----	--------	---	--	----	--

МАТЕРИАЛИ					
Осветително тяло LED 2x18W, IP-54	бр	1,0300	65,00	1,00	66,95
Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
Крепешни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
					67,54

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропробивна машина	мсм	0,0260	8,00	1,00	0,21 0,21

ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80 4,80

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			5,40
доп.р.механизация (%)		25,00			0,05
доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
всичко преки					72,55
общо допълнителни р-ди					9,30
начисления (%)		10,00			8,18
Обща цена :					90,03

68.	Анализ	Доставка и монтаж на осветително тяло - плафониера, IP-54		бр	
-----	--------	--	--	----	--

МАТЕРИАЛИ					
Осветително тяло плафониера, IP-54	бр	1,0300	9,67	1,00	9,96
Лустер клема	бр	1,0000	0,27	1,00	0,27
Крепешни елементи	к-кт	1,0000	0,32	1,00	0,32
					10,55

МЕХАНИЗАЦИЯ					
Електропробивна машина	мсм	0,0260	8,00	1,00	0,21 0,21

ТРУД					
Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80 4,80

ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,00			
доп.р.механизация (%)		25,00			
доп.р-ди труд (%)		80,00			

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

всичко преки					15,56
общо допълнителни р-ди					4,74
начисления (%)		10,00			2,03
Обща цена :					22,32

**Доставка и монтаж на ел.ключ
съгласно проекта включително
разклонителна кутия и конзола бр**

69. Анализ

МАТЕРИАЛИ

Ел.ключ	бр	1,0000	5,89	1,00	5,89
Разклонителна кутия	бр	1,0000	0,61	1,00	0,61
Конзолна кутия	бр	1,0000	1,50	1,00	1,50
					8,00

МЕХАНИЗАЦИЯ

Електропробивна машина	мсм	0,0150	15,00	1,00	0,23
					0,23

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,24	4,00	1,00	0,96
Работник	ч.ч.	0,18	4,00	1,00	0,72
					1,68

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			0,64
доп.р. механизация (%)		25,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			1,34
всичко преки					9,91
общо допълнителни р-ди					2,04
начисления (%)		10,00			1,19
Обща цена :					13,14

**Свързване на проводник до 6
мм2 към съоръжение бр**

70. Анализ

МАТЕРИАЛИ

Обувка кабелна 10 мм2	бр	1,0000	0,60	1,00	0,60
Лента бандажна	м	0,3000	0,24	1,00	0,07
Паста за запояване	мл	0,0020	8,24	1,00	0,02
Изолирбанд	м	0,1000	0,18	1,00	0,02
					0,71

ТРУД

Работник	ч.ч.	0,20	4,00	1,00	0,80
					0,80

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		8,00			0,06
доп.р-ди труд (%)		80,00			0,64
всичко преки					1,51
общо допълнителни р-ди					0,70
начисления (%)		10,00			0,22
Обща цена :					2,42

**Свързване на проводник до 2,5
мм2 към съоръжение бр**

71. Анализ

МАТЕРИАЛИ

Обувка кабелна 2,5 мм2	бр	1,0000	0,13	1,00	0,13
Лента бандажна	м	0,1500	0,24	1,00	0,04
Паста за запояване	мл	0,0015	8,24	1,00	0,01
Изолирбанд	м	0,0500	0,18	1,00	0,01

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	0,18	4,00	1,00	0,72 0,72
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			0,01
		доп.р-ди труд (%)		80,00			0,58
		всичко преки					0,91
		общо допълнителни р-ди					0,59
		начисления (%)		10,00			0,15
		Обща цена :					1,65
72.	Анализ	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач ЗР-40А	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Автоматичен прекъсвач ЗР-40А	бр	1,00	35,00	1,00	35,00 35,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80 4,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			2,80
		доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
		всичко преки					39,80
		общо допълнителни р-ди					6,64
		начисления (%)		10,00			4,64
		Обща цена :					51,08
73.	Анализ	доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач, комбиниран с ДТЗ 1Р-16А/30mA	бр				
		МАТЕРИАЛИ					
		Автоматичен прекъсвач, комбиниран с ДТЗ 1Р-16А/30mA	бр	1,00	45,00	1,00	45,00 45,00
		ТРУД					
		Работник	ч.ч.	1,20	4,00	1,00	4,80 4,80
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)		8,00			3,60
		доп.р-ди труд (%)		80,00			3,84
		всичко преки					49,80
		общо допълнителни р-ди					7,44
		начисления (%)		10,00			5,72
		Обща цена :					62,96
74.	Анализ	Лабораторни измервания	ч				
		Услуга					
		Лабораторни измервания	ч	1,00	62,00	1,00	62,00 62,00
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.услуги (%)		0,00			0,00
		всичко преки					62,00
		общо допълнителни р-ди					0,00
		начисления (%)		10,00			6,20
		Обща цена :					68,20

Съгласно чл.2 от
ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно
чл.2 от
ЗЗЛД

75.	Анализ	Демонтаж съществуващи бордюри	м					
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	0,43	4,00	1,00		1,72 1,72
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р-ди труд (%)		80,00				1,37
		всичко преки						1,72
		общо допълнителни р-ди						1,37
		начисления (%)		10,00				0,31
		Обща цена :						3,40
76.	Анализ	Бетонени работи - корекция стълба 2,00/1,05 и площадка 6 м2	м2					
		МАТЕРИАЛИ						
		Бетон	м3	0,32	98,40	1,00		31,49
		Кофраж	м2	2,12	21,63	1,00		45,86 77,34
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	6,08	4,00	1,00		24,30
		Работник	ч.ч.	1,25	4,00	1,00		5,00
		Работник	ч.ч.	1,25	4,00	1,00		5,00
								34,30
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)		8,00				6,19
		доп.р-ди труд (%)		80,00				27,44
		всичко преки						111,64
		общо допълнителни р-ди						33,63
		начисления (%)		10,00				14,53
		Обща цена :						159,80
77.	Анализ	Изпълнение на бетонов цветарник 2,20/0,40 м	бр					
		МАТЕРИАЛИ						
		Бетонов цветарник	бр	1,0000	1 230,00	1,00		1 230,00 1 230,00
		МЕХАНИЗАЦИЯ						
		Автокран	мсм	0,0200	300,00	1,00		6,00 6,00
		ТРУД						
		Работник	ч.ч.	0,24	4,00	1,00		0,96
		Работник	ч.ч.	0,18	4,00	1,00		0,72 1,68
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)		8,00				98,40
		доп.р. механизация (%)		25,00				1,50
		доп.р-ди труд (%)		80,00				1,34
		всичко преки						1 237,68
		общо допълнителни р-ди						101,24
		начисления (%)		10,00				133,89
		Обща цена :						1 472,82

78.	Анализ	Доставка и монтаж на бариера с четец, рамо до 4 м	бр					
		МАТЕРИАЛИ						

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД

Бетон	м3	1,50	98,40	1,00	147,60
Кофраж	м2	4,00	21,63	1,00	86,52
Арматура	кг	18,00	1,21	1,00	21,78
Барьера	бр	1,00	2 240,00	1,00	2 240,00
Контролери	бр	2,00	200,40	1,00	400,80
					2 896,70
МЕХАНИЗАЦИЯ					
Автокран	мсм	0,0150	300,00	1,00	4,50
					4,50
ТРУД					
Работник	ч.ч.	5,20	4,00	1,00	20,80
Работник	ч.ч.	5,20	4,00	1,00	20,80
					41,60
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р. материали (%)		8,00			231,74
доп.р. механизация (%)		25,00			1,13
доп.р-ди труд (%)		80,00			33,28
всичко преки					2 942,80
общо допълнителни р-ди					266,14
начисления (%)		10,00			320,89
Обща цена :					3 529,84

Съгласно чл.2 от ЗЗЛД